鄂州发改审批〔2022〕260号

关于鄂州市土壤污染重点监管单位周边土壤环境监测项目建议书的批复

市生态环境局：

你单位报送的《关于申请批复鄂州市土壤污染重点监管单位周边土壤环境监测项目建议书的函》(鄂州环函〔2022〕34号)及有关资料已收悉，经研究，同意你单位建设鄂州市土壤污染重点监管单位周边土壤环境监测项目，现将项目建议书批复如下：
一、项目名称及代码：

项目名称：鄂州市土壤污染重点监管单位周边土壤环境监测项目

项目代码：2208-420700-04-05-699282

二、项目建设地点：鄂州市鄂城区、华容区。
三、项目建设规模及内容：本项目拟对鄂州市6家土壤污染重点监管单位开展土壤环境监测工作，分别是：湖北吴城钢铁集团有限公司、湖北圣堃环保科技有限公司、武汉钢铁集团鄂城钢铁有限公司、鄂州鸿泰钢铁有限公司、鄂州富晶电子技术有限公司、武钢资源集团程潮矿业有限公司。
四、投资估算及资金来源：该项目估算总投资102.00万元。资金筹措主要来源为政府资金。
请你单位抓紧开展项目前期工作，编制项目可行性研究报告报我委审批。

鄂州市发展和改革委员会

2022年8月22日

鄂州市发展和改革委员会            2022年8月22日印发